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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA FIER
DREJTORIA E FINANCE BUXHET DHE KONTABILITET

Nr. /3552 prot Fier,mé L1 . 4{ 2025

PROJEKT- VENDIM
Nr . 404 datel{ /{12025

“Pér miratimin e rimbursimit té shpenzimeve té transportit t€ nxénésve té arsimit
parauniversitar pér vitin shkollor 2025-2026 me largési mbi 2 km larg institucioneve
arsimore publike mé té aférta”

Mbéshtetur né nenin 24 “Funksionet e Bashkisé né Fushén shérbimeve sociale”, nenin 54, germa
dh, t€ Ligjit Nr.139/2015 “Pér Vetégeverisjen Vendore”, i ndryshuar; VKM Nr 119 daté
01.03.2023“Pér pérdorimin e fondeve publike pér transportin e punonjésve arsimoré qé punojné
dhe té nxénésve gé mésojné jashté vendbanimit”, pérditésuar me Vendimin e Késhillit té
Ministrave nr. 239 daté 24.04.2025 ,mbéshtetur dhe né€ kérkesat e ardhura nga drejtorité e
shkollave té arsimit parauniversitar dhe arsimit bazé, t€ miratuar nga Zyra Vendore Arsimore
Fier, dhe protokolluar me shkresa pércjellése prané Bashkisé Fier,

PROPOZOJME:

1. Té miratojé rimbursimin nga Bashkia Fier (€ shpenzimeve pér transportin e nxénésve qé mésojné
jashté vendbanimit né njé largési mbi 2 km larg institucionit arsimore publike mé t€ aférta.

2. Ky shpenzim do t& pérballohet nga zé&ri i shpenzimeve operative (602) t€ miratuar né Buxhetin e
Bashkisé Fier.

3. Ngarkohet ekzekutivi i Bashkisé Fier dhe Zyra Vendore Arsimore Fier pér zbatimin e kétij
vendimi.

Drejtoria e Finaces Buxhetit dhe Kontabilitetit Drejtoria Juridike
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Armando Subashi

Esmeralda Kapllanaj

Adresa: Lagjja “Kastriot”, Rruga “ Ramiz Aranitasi”, Nr.15 Fier-Shqipéri Tel.+355 34 410650, www.bashkiafier.gov.al



